# 额济纳旗地区"源网荷储"微电网示范工程项目 施工机械设备及工器具租赁框架采购 竞争磋商采购公告

(项目编号: ZB2022031506)

内蒙古电力集团综合能源有限责任公司委托内蒙古招标有限责任公司,就额济纳旗 地区"源网荷储"微电网示范工程项目施工机械设备及工器具租赁项目组织竞争磋商采 购。现将有关事宜公告如下:

### 一、项目概况

- 1.项目概述:项目位于阿拉善盟额济纳旗境内,项目新建储能电站 1 座和一套源网 荷储控制管理系统,储能电站站内配套新建 1 座 10kV 开关站,汇集 25MW/25MWh 磷酸铁锂电池储能系统及 4×1.8MW 柴油发电机组,开关站通过新建 2 回 10kV 电缆线路分别接入达来呼布变电站 10kV I 母、10kV II 母。
  - 2.资金来源: 自有资金
  - 3.本次采购内容: 详见公告附表。

# 二、资格要求

- 1.本次采购要求应答单位须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人,且营业执照经营范围包含施工机械租赁等;
- 2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段磋商或者未划分标段的同一采购项目磋商;母子公司不能互用资质、业绩。
- 3.应答单位未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入"严重违法 失信企业名单":
- 4.应答单位未被最高人民法院在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单;
- 5.供应商近三年(2019年至今,提供合同,以合同签订时间为准)具有施工机械租赁业绩,且单项合同金额不低于30万元;
  - 6.供应商须具备增值税一般纳税人资格;
  - 7.本次采购不接受联合体应答。

#### 三、报名及响应文件的获取

- 1、响应文件售价: 免费获取。
- 2、本项目实行在线报名、线上下载采购文件。凡有意参加磋商者,请于 2022 年 10 月 31 日 09:00 至 2022 年 11 月 04 日 17:00,进入内蒙古电力集团电子采购系统(http://guocai-impc.cppchina.cn)→供应商登录→"报名管理"在线报名,逾期不予受理。
- (1) 具体流程为: 登录平台(未注册用户请先免费注册)→在报名管理界面查看最新采购项目→供应商报名提交报名资料(如资料不全,采购人拒绝接受)→等待审核→审核通过后→线下账户支付标书款并在"文件下载"界面上传标书费支付凭证→确认标书费已缴后→供应商下载采购文件。平台联系电话: 400-9913-966 平台 QQ 服务群: 696541095。
- (2)报名单位须凭企业数字证书(CA)办理项目后续电子应答事宜,之前未办理企业数字证书(CA)的企业需要登录"内蒙古电力集团电子采购系统(http://guocai-impc.cppchina.cn)"办理CA。平台为所有供应商提供了线上办理CA的业务功能,用户注册审核通过后,使用"平台服务-->商城"功能进行CA和电子签章的在线办理。
  - 3、报名时需上传下列加盖单位公章的扫描件(如资料不全, 采购人拒绝接收):
- (1) 法人代表授权委托书(授权人本人办理相关事宜,授权书中必须明确项目名称、标段号及联系方式);
  - (2) 法定代表人及被授权人身份证;
  - (3) 企业统一社会信用代码证;
  - (4) 增值税一般纳税人证明资料;
  - (5) 企业名称如有变更,需提供有关行政机关出具的变更证明;
- (6) 应答单位需提供在国家企业信用公示系统(www.gsxt.gov.cn)查询的"严重违法失信企业名单"信息的查询结果截图或查询报告。
- (7) 应答单位需提供在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单信息的查询结果截图或查询报告。
- (8) 近三年(2019年至今,提供合同,以合同签订时间为准)具有施工机械租赁业绩,且单项合同金额不低于30万元。

# 四、响应文件递交方式。

- 1、本项目不接收纸质响应文件,电子响应文件请于应答截止时间之前上传到内蒙古电力集团电子采购系统,应答截止时间后上传的电子响应文件恕不接收。
- 2、供应商对网上递交的响应文件应加密。投标时使用数字证书(CA)对响应文件进行加密。如果供应商使用某个数字证书(CA)对响应文件进行了数字证书(CA)加密,需要使用该数字证书(CA)进行解密,才能读取或导入响应文件。

# 五、递交响应文件的截止时间、解密时间及地点:

响应文件上传时间: 因疫情防控原因,时间待定,另行通知。

递交响应文件截止时间: 因疫情防控原因,时间待定,另行通知。

开标时间: 因疫情防控原因,时间待定,另行通知。

解密时间: 因疫情防控原因,时间待定,另行通知。

地点: 因疫情防控原因, 地点待定, 另行通知。

地址: 因疫情防控原因, 地点待定, 另行通知。

如果递交响应文件截止时间有改变,采购代理机构将提前通知,逾期提交的响应文件将不予受理。

#### 六、解密方式及磋商方式:

远程解密:供应商于递交响应文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑在"网上开标"界面,点击"进开标厅"按钮,在该界面进行响应文件的远程解密。届时请持上传文件时所使用的数字证书(CA证书)提前30分钟等候在电脑前准备参加文件解密(供应商需保持电脑网络通畅)。

**远程磋商**:供应商不需到达评审现场,专家通过远程与各供应商进行视频磋商。详见《内蒙古电力集团电子采购系统》首页下方供应商操作手册及采购文件。

请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作,签到、解密及确认过程 中有任何问题请及时联系技术支持解决,因供应商原因未在规定时间内解密响应文件, 视为供应商撤销其响应文件。

#### 七、采购费用:

- (1) 本项目不收取保证金。
- (2) 代理服务费:由成交单位缴纳代理服务费,收取办法参照内工建协(2016) 17号文件执行。
  - (3) 内蒙古电力集团电子采购系统使用服务费: 本项目采用全流程电子采购,每

标段每家供应商需(在购买采购文件后,上传响应文件前)在线向电子交易平台缴纳电子响应服务费 200 元/标段/次。

(4) 成交单位需向内蒙古招标采购协会缴纳交易服务费,交易服务费按中标金额的千分之一收费标准计取。交易服务费不足 500 元,按 500 元收取。

## 八、发布公告的媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》(www.cebpubservice.com)、《内蒙古电力集团电子采购系统》(http://guocai-impc.cppchina.cn)同时发布,其它媒介转发无效。

#### 九、联系方式

采购人:内蒙古电力集团综合能源有限责任公司

联系人: 刘腾

联系方式: 18647974131

地址:内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区五塔寺东街1号

采购代理机构:内蒙古招标有限责任公司

联系人: 陈腾达

联系方式: 0471-3281286

地址: 呼和浩特市赛罕区腾飞路 1 号众生大厦 17 层

2020年10月31日